令和４年４月２６日

九州サイディング事業協同組合

組合員各位

 九州サイディング事業協同組合

理事長 原 和寿

「令和４年度 第３回通常総会」開催のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は、当組合の活動に際しご理解ご協力を

賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび第３回通常総会を下記日程にて開催する運びとなりました。

なお、今年度の通常総会においては、総会会場と ZOOM 会議を利用したハイブリット方式で通常総会

を開催いたします。

議案内容等詳細につきましては、準備でき次第追って郵送にてご案内させていただきます。

お忙しい折誠に恐縮ではございますが、組合員の皆様には何卒ご出席賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

記

・ 通常総会日時：令和４年５月２５日(水) １５時より

・ 開 催 場 所：大野城まどかぴあ多目的ホール 及び ZOOM 会議

       （〒816-0934 福岡県大野城市曙町二丁目３番１号）

以上

【お問合せ先】

九州サイディング事業協同組合 事務局

担当：森・黒木

〠816-0931 福岡県大野城市筒井 4-1-12

TEL：092-558-0243／FAX:092-558-0244

Email：assist＠kyushu-siding.jp またはアプリ「お問合せトーク」より